

Dansk Lift og Kompressor ApS
Møllegårdsvej 10

4684 Holmegaard

CVR-nr. 30553934

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

(Selskabets 9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5-16



Per Lucassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Lift og Kompressor ApS Møllegårdsvej 10 4684 Holmegaard
Telefon	70222440
CVR-nr.	30553934
Stiftelsesdato	29. juli 2007
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Per Lucassen
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og service af lifte og kompressorer samt ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 305.250, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.470.679, og en egenkapital på kr. 2.688.197.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.261.294	2.780.853
Personaleomkostninger	1	-1.817.450	-1.849.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.454	-301.329
Driftsresultat		379.390	630.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.753	24.194
Finansielle indtægter		8.792	10.577
Finansielle omkostninger		122	0
Resultat før skat		402.057	665.193
Skat af årets resultat		-96.807	-170.683
Årets resultat		305.250	494.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		5.250	294.510
		305.250	494.510

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		500.000	500.000
Produktionsanlæg og maskiner		48.574	113.028
Materielle anlægsaktiver		548.574	613.028
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver		33.000	33.000
Anlægsaktiver		581.574	646.028
Fremstillede varer og handelsvarer		366.000	161.507
Varebeholdninger		366.000	161.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser I gangværende arbejder for fremmed regning		1.374.120	1.095.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.942
Andre tilgodehavender		448.911	748.879
Andre tilgodehavender		4.333	4.216
Periodeafgrænsningsposter		32.562	31.272
Udskudte skatteaktiver		22.165	3.211
Tilgodehavender		1.882.091	1.934.896
Likvide beholdninger		641.014	682.613
Omsætningsaktiver		2.889.105	2.779.016
Aktiver		3.470.679	3.425.044

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	2.263.197	2.257.950
Udbytte for regnskabsåret	4	300.000	200.000
Egenkapital		2.688.197	2.582.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.519	196.847
Anden gæld		690.963	645.247
Kortfristede gældsforpligtelser		782.482	842.094
Gældsforpligtelser		782.482	842.094
Passiver		3.470.679	3.425.044
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.559.281	1.570.956
Pensioner	171.763	186.846
Omkostninger til social sikring	86.406	91.300
	<u>1.817.450</u>	<u>1.849.102</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Selskabets anpartskapital består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.257.947	1.963.440
Årets tilgang	5.250	294.510
Saldo ultimo	<u>2.263.197</u>	<u>2.257.950</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	200.000	200.000
Årets tilgang	300.000	200.000
Årets afgang	-200.000	-200.000
Saldo ultimo	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lucassen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.

6. Sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet sikkerhed af 3. mand.

Noter

2015
kr.

2014
kr.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på driftsmateriel. Den samlede forpligtelse er på tkr. 102.